
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 6х6 / 1 Лига

  Дата и время проведения   07 сентября 2025 20:30   Место проведения   Коминтерна, 15, Поле 1

  Легендс Парк   Спартак-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галяутдинова Алеся
Злобина Анастасия
Ильина Мария
Казачкина Ксения

Д. Калашникова Анна
Коваль Анна
Козаева София

15 Лещенко Юлия
Минаева Марина
Никитина Ксения
Павлова Марина
Плешко Антонина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астабатцян Кристина
Бакатова Юлия
Бахаева Виктория
Бондаренко Валентина
Ботнару Дарья
Вершинина Татьяна
Губанова Кристина
Донина Оксана
Жаркая Мария
Злобина Анастасия
Кириллова Екатерина
Кривохижина Ксения
Лазовская Софья
Ларюхина Ольга
Маклашова Валерия
Нгуен Жанна
Овчинникова Софья
Седлецкая Наталья
Углова Анжела

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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